
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) oraz 
art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 1260) w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936), Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Tuczępy – Panu Markowi Kaczmarkowi 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze -  3500,00 zł;

2) dodatek funkcyjny - 1500,00 zł;

3) dodatek specjalny -20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 1000,00 zł.

2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia z mocą od 1 grudnia 2018 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Edyta Tutak

Id: 48CA38ED-4E54-4395-A722-4554B1FB7DD8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 )
nakłada na Radę Gminy obowiązek ustalenia wynagrodzenia wójta, stanowienie o kierunkach jego działania
oraz przyjmowanie sprawozdań z jego działalności.

Składniki wynagrodzenia i ich wysokość określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 marca 2018r.w
sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936).

Id: 48CA38ED-4E54-4395-A722-4554B1FB7DD8. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T08:18:55+0000
	Polska
	Edyta Tutak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




